
r1
Município de Pastos Bons - MA ,

Diário oficiaL i
Diário Municipal

T

r 1PASTOS BONS - MA, DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL N* 0267, SEGUNDA - FEIRA,100EJANEIRODE2022( PA& 2 / S ]

w Secretário Municipal de Administração, peta CONTRATANTE, e o Sr. RAIMUNDO

PEREIRA DE SOUZA. CPF n2 093.711.413-87, peia CONTRATADA. Pastos Bons-

MA, 10 de janeiro de 2022.

^ EXTRATO DE CONTRATO a
k

E)aRAT0 DE CONTRATO. CONTRATO NR. 006/2022 E>aRATO PROCESSO NS

2010.0301.006/2022 - DISPENSA N® 006 - PARTES: Município de Pastos

Bons(MA), através da Secretaria Municipal de Administração pessoa jurídica de

direito público interno, inscrito no CNPJ sob o n.s 05.277.173/0001-75 e a

senhora ANA MARIA HOLANDA DE OLIVEIRA CPF 424.536.743-15, pessoa física

de direito privado, inscrita no CPF sob o n® 424.536.743-15. ESPÉCIE:
Contratação de Serviços. OBJETO: Prestação de serviço de locação de imóvel

para o funcionamento do Viva Cidadão, para suprir as necessidades

Administrativas do Município de Pastos Bons-MA. BASE LEGAL: Art. 24, Inc X,

Lei Federal n28.666/93 e sua posteriores alterações;. VALOR GLOBAL DO

CONTRATO: RS 1.700,00 (Hum mil e setecentos reais) mensais durante 12

(doze) meses totalizando RS20.400,00 (vinte mil e quatrocentos reais);. DATA

DA ASSINATURA DO CONTRATO: 10/01/2022. RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:
Manutenção e Funcionamento da Secretaria de04.122.0020.2005.0000

r extrato DE CONTRATO a
à

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO NR. 007/2022 EXTRATO PROCESSO N2

2010.0301.007/2022 - DISPENSA N9 007 - PARTES: Município de Pastos

Bons(MA), através da Secretaria Municipal de Educação pessoa jurídica de

direito público interno, inscrito no CNPJ sob o n.9 05.277.173/0001-75 e a

empresa FRANCISCA ALINE BRITO DE SOUSA 04050364344, pessoa física de

direito privado, inscrita no CPF n2 040.503,643-44. ESPÉCIE: Contratação de
Serviços. OBJETO: Prestação de serviço de locação de imóvel para o

funcionamento do PROJETO VIDA FELIZ-CRECHE-2 SALAS, para suprir as

necessidades Administrativas do Município de Pastos Bons-MA. BASE LEGAL:

Art. 24, Inc X, Lei Federal n98.666/93 e sua posteriores alterações;. VALOR

GLOBAL DO CONTRATO: R$ 2.100,00 (dois mil e cem reais) mensais durante 12

(doze) meses totalizando R$25.200,00 (vinte e cinco mil e duzentos reais);.
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 10/01/2022. RECURSOS

ORÇAMENTÁRIOS: 12.365.0053.2071,0000 - Manutenção do Ensino Infantil
30% 3.3.90.36.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física,. SIGNATÁRIO:
Claudiana Câmara Guimarães Costa, portador do, do CPF n®. 236,562.633-53-

Secretària Municipal de Educação, pela CONTRATANTE, e a Sra. FRANCISCA

ALINE BRITO DE SOUSA. CPF n2 040.503.643-44, pela CONTRATADA. Pastos

Bons-MA, 10 janeiro 2022.

Administração. 3.3.90.36.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física..

SIGNATÁRIO: PAULO EMÍLIO ALVES RIBEIRO, portador do, do CPF nS.

269.662.553-00- Secretário Municipal de Administração, pela CONTRATANTE,

Sra. ANA MARIA HOLANDA DE OLIVEIRA, CPF ns 424.536.743-15, pelae a

CONTRATADA,. Pastos Bons-MA, 10 de janeiro de 2022.

r^ EXTRATO DE CONTRATO j
à

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO NR. 001/2022 EXTRATO PROCESSO N9

2010.0301.001/2022 - DISPENSA N9 001/22 - PARTES: Município de Pastos

BonsjMA), através da Secretaria Municipal de Administração pessoa jurídica de
direito público interno, inscrito no CNPJ sob o n.® 05.277.173/0001-75 e o
Senhor RAIMUNDO PEREIRA DE SOUZA 04129411128, pessoa física de direito

privado, inscrita no CPF sob o nS 093.711.413-87. ESPÉCIE: Contratação de
Serviços. OBJETO; Contrato de Locação de imóvel para o funcionamento do
Escritório do Departamento de Iluminação Pública, para suprir as necessidades
Administrativas do Município de Pastos Bons-MA. BASE LEGAL: Art. 24, Inc X,

Lei Federal n98,666/93 e sua posteriores alterações;. VALOR GLOBAL DO

CONTRATO; R$ 900,00 (novecentos reais) mensais durante 12 (doze) meses

totalizando R$10.800,00 (dez mil e oitocentos reais);. DATA DA ASSINATURA
ORÇAMENTÁRIOS:

15.451.0030.1010.0000 - Manutenção do Sistema de Iluminação Publica.

3.3.90.39.00- Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física.. SIGNATÁRIO:
PAULO EMÍLIO ALVES RIBEIRO, portador do, do CPF n^. 269.662.553-00-

DO CONTRATO: 10/01/2022. RECURSOS

^ EXTRATO DE CONTRATO j
J

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO NR. 008/2022 EXTRATO PROCESSO N?

2010.0301.008/2022 - DISPENSA NS 008 - PARTES: Município de Pastos

Bons(MA), através da Secretaria Municipal de Administração pessoa jurídica de
direito público interno, inscrito no CNPJ sob o n.9 05.277.173/0001-75 e a
senhora MARIA RITA GOMES DA SILVA 45984891387, pessoa física de direito

privado, inscrita no CPF ns 459.848.913-87. ESPÉCIE: Contratação de Serviços.
OBJETO: Prestação de serviço de locação de imóvel para o funcionamento do
Departamento da lgualdad||Racial, para suprir as necessidades Administrativas
do Município de Pastos ^ns-MA. BASE LEGAL; Art. 24, Inc X, Lei Federal
n98.666/93 e sua posterio^s alterações;. VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$
1.145,00 (Hum mil cento e quarenta e cinco reais) mensais durante 12 (doze)

totalizando R$13,740,00 (treze mil setecentos e quarenta reais);. DATAmeses

r
PrefeitoEnoque Ferreira Mota NetoESTADO DO MARANHAO À

DIÁRIO OFICIAL r
Cabinete do Prefeito

i -I

Av. Domingos Sertão, 1000, São José
CEP: 65.870-000 - Pastos Bons - MA

Site: www.pastosbons.nia.gov.br

Francisco Nunes da Silva Neto

Instituído pela l.e| Municipal 421/2021 de 22 de Março de 2021
1

Assii^ado de ̂ rma Qor FRANOSCO MUNES OA
SILVA NETO<II1W722a6S

OM CsBH. 0*ICP-SfôM ou*AC CEftTtfiCAMINASvS,
ou»27ei24l 70001Sâ, ou-Pti:^r>ciAL QU«CefTifk«<}0
Pt Al.cn-RANCISCO NUNES DA SH.VA

NCTO-Ot 194722369

Dados; 2022/91.10 18 13:30 -03 00*

FRANCISCO NUNES

DA SILVA

NETO:01194722369


